
 

総 総 第 29 3 6 号 

令和４年１月 21日 

 

小・中・高等学校を設置する学校法人理事長 殿 

専修学校（高等課程）を設置する学校法人理事長 殿 

               

沖縄県総務部総務私学課長  

                                 （ 公 印 省 略 ） 

 

県立学校における地域の感染レベルに応じた感染症対策等について 

（令和４年１月 20 日時点）  

 

 平素より、新型コロナウイルス感染症拡大防止に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

 本県においては、令和４年１月９日からまん延防止等重点措置が適用されており、沖縄県対処

方針に基づき対策を講じることとなっておりますので、各学校におかれましては引き続き感染症

対策を徹底するようお願いいたします。 

なお、今後の状況に変化があった場合は対応の変更等改めて通知します。 

 

記 

 

１ 添付資料 

 ⑴ 濃厚接触者の健康観察期間の考え方 

 ⑵ 新型コロナウイルス感染症患者の濃厚接触者について 

 

 ２ その他 

   上記添付資料は、県新型コロナウイルス対策本部から示されております。 

   県 HP では、随時情報を更新しておりますのでご確認ください。 

 

   新型コロナウイルス感染症特設サイト 

   https://www.pref.okinawa.lg.jp/site/chijiko/kohokoryu/koho/2020_new_corona_potal.html 

 

【担当】沖縄県総務部総務私学課 

私学･法人班 山里 

TEL:098-866-2074  


